役員就任のご挨拶

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます

さて  去る６月２６日開催の弊社定時株主総会及び取締役会において下記の通り選任

され就任致しました

つきましては社業発展のため専心努力致す所存でございますので  今後とも倍旧の

ご指導を賜りますようお願い申し上げます

寸書略儀ではございますが御挨拶申し上げます

敬具

２０２３年７月

                                  三菱電機社会インフラ機器株式会社

                                                   取締役社長  東  村  充  章

記

                                                      東 村  充 章（新任）

  常務取締役                                           四 方  威 夫

  取 締 役                                          都 築  貴 之（本年 4月就任）

  取 締 役                                          西 門  道 博

  取 締 役                                          大 隅  正 則

  取 締 役                                          中 嶋  敦 哉

  取 締 役                                          岸 上  善 紀

取 締 役                                          安 達  岳 範

  監 査 役                                           原      崇

なお、本総会（6月 26日付）をもって前社長 福冨 幸雄 は相談役に就任

致しましたのでご報告申し上げます

再拝

代表取締役

（総務部長）

非常勤：三菱電機株式会社

社会ｼｽﾃﾑ事業本部 副事業本部長 兼 伊丹製作所長

伊丹製作所 経理部長

取締役社長

非常勤：三菱電機株式会社

非常勤：三菱電機株式会社

FA ｼｽﾃﾑ事業本部 機器事業部 機器計画部長

（香良工場長）

（氷上工場長）

系統変電ｼｽﾃﾑ製作所 開閉機器製造部長
非常勤：三菱電機株式会社

（成松工場長）